
令和 2年 11月 1日 

お 客 様 各 位 

 

熱研化学工業株式会社 

 代表取締役社長 伊藤悦之 

 

営業時間の変更期間に関する延長のお知らせ 

 

平素より、熱研化学工業株式会社をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

新型コロナウイルスの都市圏感染拡大に伴い、弊社従業員の感染リスクを低減させ、お

客様への影響を回避すべく従業員の時差出勤を実施致しておりましたが、現在の情勢を鑑

みて当面の間、下記記載の通りとさせていただきます事をお知らせいたします。 

引き続き、受注生産品については従来より遅れる場合もございますのでご理解の上ご了

承くださいます様お願い申し上げます。 

 

 

期間：令和 2年 11月 1日～当面の間 

 

(国内の情勢により変更する場合もございます。その際はご連絡致します。) 

 

（営業時間） 

月曜日～金曜日の平日（お盆休み・正月休み及び弊社創立記念日 5月 1日を除く） 

本社・工場  8：00～17：00 

東日本営業部 8：00～17：00 

 西日本営業部 8：30～17：30 

 

尚、17：00以降のお問い合わせは各担当営業へご連絡頂きます様お願い申し上げます。 

 

当社といたしましても出来る限り出荷体制は整えて参りますが早めの発注にご協力頂き

ます様お願い申し上げます。 

お客様におかれましては何かとご面倒ご不自由をおかけいたしますが、何卒ご理解の上

ご了承くださいます様お願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


